
 
Kurso aprašymas 
Google Susitikti 

Mokymosi tikslas. 
Mokymosi tikslas – įgyti pagrindinio ar vidutinio lygio žinių tikslu naudoti „Google 

Meet („Google Susitikti“) internetiniams susitikimams, vaizdo konferencijoms ir 
bendradarbiavimui. 

Tikslinė grupė. 
Šis kursas skirtas norintiems išmokti naudoti „Google Susitikti“ virtualiems 

susitikimams ir bendravimui. Tikslinė grupė apima pensininkus, senjorus, žmones su negalia 
ir žmones, kuriems technologijos naujas dalykas. 

Būtinos sąlygos. 
Norėdami visapusiškai pasinaudoti šio kurso rezultatais, dalyviai turėtų turėti 

pagrindinių kompiuterinio raštingumo įgūdžių, įskaitant žinias apie žiniatinklio naršykles ir 
prieigą prie kompiuterio ar mobiliojo įrenginio su interneto ryšiu. Dalyviai taip pat turėtų turėti 
„Google“ paskyrą arba turėti galimybę ją susikurti. 

Kursų nauda jums. 
• Įgysite „Google Susitikti“ funkcijų supratimą. 
• Sužinosite, kaip planuoti internetinius susitikimus, prisijungti prie jų ir juos rengti. 
• Suprasite, kaip tvarkyti susitikimo nustatymus, įskaitant garso ir vaizdo parinktis. 
• Atrasite ekrano bendrinimo, pateikimo ir bendradarbiavimo naudojant „Google 

Susitikti“ metodus. 
• Gausite patarimų, kaip optimizuoti susitikimus, pvz., valdyti dalyvius ir naudotis 

pokalbių funkcijomis. 
• Pagerinsite dalyvių gebėjimą prisijungti ir efektyviai bendrauti virtualioje aplinkoje. 
Studijų kursų organizavimas. 
Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. Konsultacijų 

internetu skaičius – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 0,5 akademinės valandos. 
Studijų kurso teminis planas. 
1. „Google“ paskyros sukūrimas (neprivaloma). 
2. „Google Susitikti“ įvadas: funkcijų ir pranašumų apžvalga. 
3. Susitikimų planavimas ir prisijungimas prie jų. 
4. Garso, vaizdo ir susitikimo nuostatų tvarkymas. 
5. Ekranų bendrinimas ir turinio pateikimas susitikimų metu. 
6. „Google Susitikti“ pokalbių, bendrinamų užrašų ir kitų bendradarbiavimo funkcijų 

naudojimas. 
7. Dalyvių prieigos, leidimų ir įsitraukimo kontrolė. 



 

8. Susitikimų įrašų įrašymas ir prieiga prie jų. 
9. Bendrieji klausimai ir pagalbos ištekliai. 


	Kurso aprašymas

